
2026年 1月 7日 

法人会員の皆様へ 

東急スポーツシステム株式会社 

代表取締役社長 佐藤悠歩 

事業譲渡に関するお知らせ 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧いただ

き誠にありがとうございます。 

 さて本日付けの弊社プレスリリース「総合型フィットネス事業の譲渡について」にて発表

のとおり、当社一部事業を株式会社ルネサンスに譲渡することを決定いたしました。突然の

お知らせとなりましたこと、心よりお詫び申し上げます。今後のフィットネスクラブ利用に

つきましては、株式会社ルネサンスと協議の上、改めてご案内いたしますので、誠に恐れ入

りますが、今しばらくお待ちいただけますと幸いに存じます。 

敬具 

記 

１． 今後のスケジュール 

2026年 3月中旬頃   今後に関するお知らせ送付 

2026年 7月 1日    事業譲渡の実行日 

以上 

 


